EDITAL Nº 02/2025
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO
INOVATEC PARQUE TECNOLÓGICO

PULSAR INCUBADORA DE EMPRESAS DA UFSM
PROGRAMA ELEVASTART - POWERED BY INOVACENTRO

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

A Pulsar Incubadora Tecnológica da UFSM, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
PRORROGAÇÃO do prazo de inscrição do Edital 02/2025 – Programa Eleva Start powered by
InovaCentro.

Fica prorrogado até domingo, 24 de agosto de 2025 às 23h59min, o prazo de inscrições do
programa.

Permanecem inalterados os demais itens do edital.

Santa Maria, 22 de agosto de 2025.